[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 января 2014 года

                 № 20
Об утверждении расчёта средств, полученных в виде субвенции
из областного бюджета на 2014 год, между общеобразовательными и дошкольными  учреждениями городского округа город Шахунья
Нижегородской области

В соответствии с Законом Нижегородской области от 28 ноября 2013 года
№ 160-З «О предоставлении органам местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области субвенций на исполнение полномочий в сфере общего образования», Положением о порядке исполнения администрацией городского округа  город  Шахунья Нижегородской области полномочий в сфере общего образования за счёт субвенции из областного бюджета Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации городского округа город Шахунья от 17 января 2014 года № 18 администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый расчёт средств, полученных в виде субвенции из областного бюджета на 2014 год, между общеобразовательными и дошкольными  учреждениями городского округа город Шахунья  Нижегородской области.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город  Шахунья Нижегородской области

3. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области (А.Д.Серова).

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE
2